
UCHWAŁA NR XLIII/441/21 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 
 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

zmieniającą uchwałę w sprawie zamiany nieruchomości położonych na terenie miasta 

i gminy Karlino 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 14 ust. 3 i art. 37 

ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 

r. poz. 1899) w związku z art. 38e ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach                              

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1275 z późn. zm.) Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXX/305/21 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 29 stycznia 2021r. 

w sprawie zamiany nieruchomości położonych na terenie miasta i gminy Karlino, 

§ 1 otrzymuje brzmienie:   

 

„§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gruntowych, stanowiących własność 

Gminy Karlino, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki o numerach: 

1) 8/4 o pow. 12,6310 ha w obr. 001 m. Karlino,   

2) 19 o pow. 2,6805 ha w obr. 001 m. Karlino,   

3) 10/17 o pow. 11,7477 ha w obr. 002 m. Karlino,   

4) 9 o pow. 2,3209 ha w obr. 002 m. Karlino,   

5) 7/24 o pow. 4,3662 ha w obr. 007 m. Karlino,   

6) 31 o pow. 0,9154 ha w obr. Mierzyn gm. Karlino,  

7) 214 o pow. 0,1375 ha w obr. Lubiechowo gm. Karlino,  

8) 55 o pow. 1,16 ha w obr. Daszewo gm. Karlino,  

9) 570/2 o pow. 0,3171 ha w obr. Daszewo gm. Karlino,  

10) 362 o pow. 0,5272 ha w obr. Karwin gm. Karlino,   

11) 183/1 o pow. 0,0725 ha w obr. Karwin gm. Karlino,   

12) 163/1 o pow. 0,1022 ha w obr. Karwin gm. Karlino   

 

na niżej wymienione nieruchomości, stanowiące własność Skarbu Państwa w zarządzie 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo w Gościnie, oznaczone 

w ewidencji gruntów jako działki o numerach: 

 

1) 107/9 o pow. 1,89 ha w obr. Daszewo gm. Karlino,   

2) 107/7 o pow. 7,97 ha w obr. Daszewo gm. Karlino,   

3) 107/11 o pow. 1,14 ha w obr. Daszewo gm. Karlino,  

4) 107/10 o pow. 0,31 ha w obr. Daszewo gm. Karlino,   

 

- bez obowiązku dokonywania dopłat w przypadku różnej wartości zamienianych 

nieruchomości. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  


